様式第１号（第２条関係）

	島原市営庭球場使用許可申請書
年　　月　　日
（一財）島原市教育文化振興事業団
島原市営陸上競技場長　　様
申請者　住　所
団体名
氏　名
電　話　　　　　　―　　　　　　―
下記のとおり島原市営庭球場を使用したいので、許可くださるよう申請します。
記

	使用場所
	霊丘公園庭球場　　総合運動公園庭球場

	使用目的

	使用期日及び
使用時間
	　　　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　　　年　　月　　日　　時　　分まで

	使用責任者
	電話（　　　）　　―

	使用区分等
	　高校生以下　　　　コート、一般　　　　　　　コート

	使用料〔利用料金〕
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円